
Porządek obrad obejmuje:
1) Otwarcie posiedzenia.
2) Przedstawienie porządku obrad.
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4) Informacja o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji.
5) Interpelacje radnych.
6) Przedstwienie informacji o działalności Gminnego Centrum Kultury w I półroczu 2008 roku.
7) Przedstwienie informacji o działalności Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w I półroczu 2008 
roku.
8) Przedstawienie informacji o realizacji inwestycji gminnych.
9) Przedstawienie informacji o stanie dróg i ulic na terenie Gminy Dobrzyca.
10) Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych.
11) Podjęcie uchwał:

a) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej, którzy  
uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż  
Pożarną lub gminę,
b) w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Dobrzyca  do  Lokalnej Grupy Działania „Wspólnie dla Przyszłości” z  
siedzibą w Pleszewie,
c) w  sprawie  wydania  opinii  potwierdzającej celowość przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych z  
dofinansowaniem  z  Funduszu Ochrony Gruntów  Rolnych,
d) w sprawie regulaminu dofinansowania instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków Gminnego  
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i  
wielorodzinnych na terenie gminy Dobrzyca,
e) w  sprawie  zmiany  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  i  wartości  jednego punktu w złotych dla  
pracowników komunalnych zakładów budżetowych,
f) w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodraki Wodnej,
g) w sprawie zaciągnięcia kredytu na wydatki majątkowe i remonty dróg,
h) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, 
i) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2009 rok,
j) w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniego Planu Finasowego i Inwestycyjnego dla Gminy Dobrzyca na  
lata 2007 – 2016.

12) Wolne głosy i wnioski.
13) Zakończenie posiedzenia.


